
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit nga lënda e Kriminalistikës  në afatin e 

Qershorit 2021, i cili i cili është mbajtur me datë: 28.06.2021 

Profesori:  

Dr.sc. Xhevdet Halili, Prof.Ass. 

Nr. Numri i Identifikues Nota perfundimtare 

1. 190401100327 7 

2.  190401100133 6 

3. 190401100134 7 

4. 190401100125                       8 

5. 190401100480 10 

6. 190401100237 7 

7. 190401100558 9 

8. 190401100084 9 

9. 190401100038 9 

10. 190401100097 10 

11. 190401100008 10 

12. 190401100142 9 

13. 190401100202 8 

14. 190401100490 10 

15. 190401100548 8 

16. 190401100199 8 

17. 190401100050 8 

18. 190401100059 7 

19. 190401100295 6 

20. 190401100141 9 

21. 190401100479 7 

22. 190401100046 10 



23. 190401100028 6 

24. 190401100191 10 

25. 190401100414 10 

26. 190401100213 8 

27. 190401100076 6 

28. 190401100237 6 

 

Vërejtje: Konsultimet dhe shiqimi i rezultateve tuaja në test, bëhet me 

datë: 01.07.2021 nga ora 10:00, në amfiteatër të Fakultetit Juridik.  

 

 

 

 


